habet enim filium ante patrem. et
ante filium habet matrem. **Filius** ostē
dit patri latius vulnera. **mat** ostē
dit filio peccata et vicia. **Nulla** pot
est repulsa ubi tot concurrat cari
tatis insignia. **Quaerit** autem fidelis po
pulus tantum desiderat pervenire ad
domum celestem. ostendit eam dicens.

Quonia melior est die
vna in atrijs tuis. **et**
celestibus palatijs. **supra** milia. **scilicet**
bonorum dierum quae potest haberi in pre
senti. **Si** posset fieri ut aliquis
vita **vero** esset vna die in regno
celorum postea precipitaretur recte
diceret. **Melior** est dies vna in atrijs
tuis super milia. **In** regno celorum
semper lux est non habet noctem neque te
nebras.

Legi abie
ctus esse. **in**
humilitate vivere sine qua ad illam
beatitudinem non potest perveniri secundum di
ctum salvatoris **Mat. xviii.** Quicum
que non fuerit effectus pueri et hu
milis ut puer non intrabit in reg
num celorum. **in** domo dei mei. **id est**
in ecclesia militante que est domus
dei inferior. sicut ecclesia triumphans est
domus dei superior. **magis** quam habitare
in tabernaculo peccatorum. **et** in glo
ria in excellentijs superiorum. quia super
bia includit in omni peccato mortali per quod
homo subtrahit se a debita obedientia

Castio. Abiectio illa
dei. **pulehra.** **sub**
limitas ista fedissima. **Ipsa** abie
ctio est illa conuallis lacrimarum
superius dicta. **palatijs** omnibus su
perioribus sine dubitatione. ubi a si ad
tempus plangitur. inde tamen sine fi

ne gaudet. **Causa** redditur quare do
minus dominum plus debeat diligere quam ta
bernacula peccatorum. cum subditur.

Via misericordiam et veritatem. **id est** in
nitiam. **dit.** **Aug.** Misericor
dit deus. **Aug.** Misericor
dit qui in primo subiecit. veritatem
diligit ut credenti det quod promissit.

Cassi. In ecclesia ipsius primus
misericordia est. quia de
peccatoribus efficit iustos. **Et** verita
tem quam illis promissit premij. non
negabit. **Unde** subdit. **gratiam.**
ut peccatores convertantur ad ve
ram vitam in presenti. de qua dicit apo
stolus. **Gratia** dei sum id quod super
gloriam. **si** futuro. **habuit** dominus. **ut** hu
milibus ut domino munere iustificati
angelorum mereantur esse consortes

Quonia vna pueri. **xxix.** **Humi**
le spiritu suscipiet gloriam
et iacobi. **iiii.** **de** humilibus dat gratiam

Cassi. Rursum nos preparat. adiu
uat. corroborat. et coronat
et idem. **Non** peruenit tuis. **gratia** in
presentia et gloria in futuro. **eos** qui ambulat
in innocentia. **licet** frequenter peruenit
tuis temporaliter